// Відомості Верховної Ради України. – 2006. – № 46. – Ст. 456.
11. Про господарську діяльність у Збройних Силах України : Закон України № 1076-XIV від 21.09.1999 р. // Відомості Верховної Ради України. – 1999. – № 48. – Ст. 408.
12. Про Збройні Сили України : Закон України № 1934-XII від 06.12.1991 р. // Відомості Верховної Ради України. – 1991. – № 9. – Ст. 108.
13. Про основні засади здійснення державного фінансового контролю в Україні : Закон України № 2939-XII від 26.01.1993 р. // Відомості Верховної Ради України. – 1993. – № 13. – Ст. 110.
14.